- 1 -

各 位

2025年10月14日

会社名 ｒａｋｕｍｏ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループＣＥＯ     清水 孝治

 (コード番号：4060  東証グロース)

問合せ先 取締役ＣＦＯ          石曽根 健太

 (TEL  050-1746-9891)

IRTV interviews「Business Model」における動画公開のお知らせ

rakumo株式会社（東証グロース：4060、本社：東京都千代田区）は、株式会社IR Roboticsが運営する動

画メディア「IRTV interviews」において、当社代表取締役の清水孝治が出演した対談動画を公開いたしま

したので、お知らせいたします。本動画では、当社のビジネスモデルや今後の展望について詳しく解説して

おります。

本開示は、市場参加者の皆様のご理解をより一層深めることを目的に、当社が自主的に実施するものであ

ります。投資家の皆様には、投資判断のご参考になるものと考えておりますので、下記リンクより是非ご覧

ください。

当社としましては、引き続き適時適切、公平かつタイムリーな情報発信に努め、当社のことをより正確に

ご理解いただけるよう、今後も継続的に「IRTV」等における情報発信を強化してまいります。

記

■動画URL(※リンク先はIRTVのYouTubeチャンネルです）

https://youtu.be/oGWOtAi_mQ0

以上

https://youtu.be/oGWOtAi_mQ0